
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 

Себежского района от 05.02.2025 № 51 «Об образовании комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной 

службе в Администрации Себежского района» 

 

 

На основании постановления Администрации Себежского района от 

01.04.2025 № 156 «Об утверждении Положения о порядке сообщения 

руководителями подведомственных учреждений и организаций 

муниципального образования «Себежский район» о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов», Администрация 

Себежского района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от 

05.02.2025 № 51 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации 

Себежского района» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления дополнить абзацами следующего 

содержания:  

«Попов П.А., независимый эксперт (по согласованию); 

Голубев А.Н., независимый эксперт (по согласованию).». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

Верно: Бабенко 

17 апреля 2025 г. № 182 


